
Ansprechpartner

Tel. Durchwahl Fax E-Mail-Adresse

Zentrale Bollingstedt +49 (0)4625 1842 - 0 +49 (0)4625 1842 50 Info@spedition-wohlert.de

Geschäftsführung
Hans-Joachim Wohlert Geschäftsführer 12, 13 50 Hans-Joachim.Wohlert@spedition-wohlert.de

Jörn-Peer Wohlert 57, 58 50 Joern-Peer.Wohlert@spedition-wohlert.de

Henry Scholla Speditionsleiter 34, 35 50 Henry.Scholla@spedition-wohlert.de

Benjamin Weigel Stellv. Speditionsleiter, QS 74, 77 50 Benjamin.Weigel@spedition-wohlert.de

Henry Scholla Ost- und Westdeutschland 34, 35 50 Henry.Scholla@spedition-wohlert.de

Hans-Joachim Wohlert Süddeutschland 12, 13 50 Hans-Joachim.Wohlert@spedition-wohlert.de

Sören Steffen Süddeutschland 37, 73 50 Soeren.Steffen@spedition-wohlert.de

Jan Karde Dänemark 36, 42 50 Jan.Karde@spedition-wohlert.de

Jaroslaw Nieszporek Dänemark 38, 32 50 Jaroslaw.Nieszporek@spedition-wohlert.de

Birger Jacobsen Dänemark 22, 33 50 Birger.Jacobsen@spedition-wohlert.de

Harro Hemsen Rückladungen/ Import Dänemark 39, 40 50 Harro.Hemsen@spedition-wohlert.de

Benjamin Weigel
Norddeutschland / Rückladungen/ 
Import Dänemark 74, 77 50 Benjamin.Weigel@spedition-wohlert.de

Mike Meyer Rückladungen/ Import Dänemark 14, 41 50 Mike.Meyer@spedition-wohlert.de

Jens Holthusen Nachtschicht 18, 24 50 Jens.Holthusen@spedition-wohlert.de

Auftragserfassung/Service Info@spedition-wohlert.de

Jana Weigel Auftragserfassung 75 50 Jana.Weigel@spedition-wohlert.de

Servicemitarbeiter Service allgemein 18, 24, 53 50 Service@spedition-wohlert.de

Manon Ohlsen Service 18, 24 50 Manon.Ohlsen@spedition-wohlert.de

Vivien Narjes Service 44 50 Vivien.Narjes@spedition-wohlert.de

Sven Herpich Service 18, 24 50 Sven.Herpich@spedition-wohlert.de

Versicherung
Astrid Parchem Versicherungsschäden 15 50 Astrid.Parchem@spedition-wohlert.de

Leergut@spedition-wohlert.de

Rainer Schröder Leergut 76 70 Rainer.Schroeder@spedition-wohlert.de

Kerstin Tams Leergut 16 70 Kerstin.Tams@spedition-wohlert.de

Gudrun Hiller-Johannsen Leergut 19 70 Gudrun.Hiller-Johannsen@spedition-wohlert.de

Niko Struck Frachtabrechnung 17 900 Niko.Struck@spedition-wohlert.de

Claudia Thiede Frachtabrechnung 54 902 Claudia.Thiede@spedition-wohlert.de

Finn Jürgensen Frachtabrechnung 52 903 Finn.Juergensen@spedition-wohlert.de

Marc Thomsen Buchhalter 31 904 Marc.Thomsen@spedition-wohlert.de

Renate Hansen Buchhaltungsassistentin 27 901 Renate.Hansen@spedition-wohlert.de

Christiane Hübner Buchhaltungsassistentin 51 901 Christiane.Huebner@spedition-wohlert.de

Sven Schramm +49 (0)441 209487 51 +49 (0)441 209487 54 Sven.Schramm@spedition-wohlert.de

Burkhard Baum Abteilungsleiter +49 (0)388 472981 24 +49 (0)3884 72981 16 Burkhard.Baum@spedition-wohlert.de

Nils Wachsmann Abteilungsleiter +49 (0)561 4009 8000 +49 (0)561 4009 8009 Nils.Wachsmann@spedition-wohlert.de
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